
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  D E C R E T O S ______________

= d e c r e t o  Ng 3.031 =
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA.

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando que ja existe, no Bairro Sao Roque, 
uma rua com a denominação de RUA ANTONIO DA SILVA TAVARES, ne^ 
ta cidade,

D E C R E T A :

Artigo l2 -

Artigo 22 -

Artigo 32

A antiga Estrada ANTONIO DA SILVA TAVARES, locali­
zada no Loteamento denominado Chácaras Reunidas R ^  
nidas Linda Vista, neste município, passa a denom^ 
nar-se RUA ROSA TRAVEZANI DE AQUINO.

As despesas decorrentes da execução do presente Dê  
ereto correrão por conta de verba própria consigna 
da no orçamento vigente.

Este Decreto entrara em vigor na data de sua publ^ 
caçao, revogadas as disposições em contrario.

P.M. de Lorana, O^ d e sto de 1992.

ARTHUR /BALLERINI 
Pgefeito Municipal

Registrado em Livro próprio da Secretaria de Negó­
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicado no Paço 
Municipal aos 03 de agosto de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


